- Visto il Decreto Rettorale n. 3861 del 01/08/2024, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 6 mesi, 

non rinnovabile, dell’importo di € 8.124,00 (ottomilacentoventiquattro/00), per lo svolgimento della 

ricerca nell’ambito del progetto PoC Launchpad - AIrFIELD sul tema “Sviluppo Proof of Concept di 

sistema di monitoraggio della cybersicurezza”, presso il DITEN dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

- Ravvisata la necessità di procedere in via eccezionale con il conferimento della borsa di ricerca a far data 

dal 1/12/2024 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott.re Daniyar Aliaskharov è conferita una borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 6 

mesi, non rinnovabile, dell’importo di € 8.124,00 (ottomilacentoventiquattro/00), per lo svolgimento della 

ricerca nell’ambito del progetto PoC Launchpad - AIrFIELD sul tema “Sviluppo Proof of Concept di 

sistema di monitoraggio della cybersicurezza”, presso il DITEN dell’Università degli Studi di Genova, a 

decorrere dal 01/12/2024.